Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Ano: 001Segunda-feira 14 de Fevereiro de 2022 Edição:n° 0211

Pag. 01/02

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOURADINA
Secretaria Municipal de Administração e Finanças

Departamento de Recursos Humanos

Republicado por incorreção

CONVOCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO
EDITAL Nº 08/2021

A Prefeitura Municipal de Douradina, através do Departamento de Recursos Humanos, Diretora Delazir

Alves Trindade, no uso de suas atribuições legais, torna pública, a convocação do candidato selecionado para

o cargo de Carpinteiro.

1.0 DA LOTAÇÃO

1.1 A convocação conforme o processo Seletivo Simplificado do Profissional, de acordo com o edital n°
08/2021, de 21 de outubro de 2021, para contratação temporária.

1.1 As candidatas aprovadas deverá se apresentar no dia 15/02/2022, às 07:30 horas no RH da Prefeitura

Municipal de Douradina, sito na Rua Domingos da Silva, 1.250 – Centro – Na Cidade de Douradina/MS, nos

horários abaixo;

CANDIDATO CARGO

4- Manoel Ferreira Gomes Carpinteiro

Douradina/MS, 11 de fevereiro de 2022.

 Delazir Alves Trindade

Diretora Depto. Recursos Humanos

Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Ano: 001Segunda-feira 14 de Fevereiro de 2022 Edição:n° 0211

Pag. 02/02

DESPESARECEITA

CNPJ: 00.933.705/0001-61

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL - CAMARA MUNICIPAL DE DOURADINA - MS

Janeiro/2022

BALANCETE FINANCEIRO (Mod. II Anexo 13 - Lei 4.320/64)

em R$

Títulos Movimento do Mês Total Títulos Movimento do Mês TotalAcumulado Anterior Acumulado Anterior

ORÇAMENTÁRIA ORÇAMENTÁRIA

   LEGISLATIVA                                     811.088,55 811.088,55
TOTAL TOTAL 811.088,55 811.088,55

EXTRA-ORÇAMENTÁRIA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

711.072,36 711.072,36    EMPENHOS A PAGAR PAGOS                             DESPESA ORÇAMENTÁRIA A PAGAR
15.092,28 15.092,28    DEPóSITOS                                       11.160,91 11.160,91    DEPóSITOS

6.247,96 6.247,96        INSS                                        6.419,86 6.419,86        INSS
4.316,65 4.316,65        CONSIGNACAO CAIXA ECONOMICA                 4.316,65 4.316,65        CONSIGNACAO CAIXA ECONOMICA

424,40 424,40        PROVER SAUDE                                424,40 424,40        PROVER SAUDE
3.572,61 3.572,61        IRRF

530,66 530,66        ISS - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TERCEIR
TOTAL TOTAL 726.164,64 726.164,64 11.160,91 11.160,91

TRANSFERÊNCIAS RECEBIDAS TRANSFERÊNCIAS CONCEDIDAS

101.386,87 101.386,87    REPASSE DUODECIMO
TOTAL TOTAL 101.386,87 101.386,87

SALDO DO MÊS ANTERIOR SALDO PARA O MÊS SEGUINTE

94.916,87 94.916,87 94.916,87    BANCOS - CONTAS MOVIMENTO                       100.218,92 100.218,92 94.916,87    BANCOS - CONTAS MOVIMENTO
TOTAL TOTAL 94.916,87 94.916,87 94.916,87 94.916,87 100.218,92 100.218,92

TOTAL GERAL TOTAL GERAL 94.916,87 922.468,38 922.468,38 94.916,87 922.468,38 922.468,38

ÁGILI Mato Grosso do Sul
Emitido em 2022 02 11 / / às 09 18 : hrs. Pág.: 001

		2022-02-14T08:56:52-0400
	LAUDICEIA DA SILVA SIMAS NUNES:33768218104